
 
Tirsdag, 8. april 2024 kl. 18.00 i 
Ravnsborghallen. Påtegning fra dirigent, Claes 
Lagerbon Jensen: dato 
 

 
 
1. 

Formand Steen Fladberg indleder med at byde de 
fremmødte medlemmer fra badminton og padel 
velkommen, og han byder også på en tår i baren. 
 
Valg af dirigent 
Bestyrelsen foreslår Claes Lagerbon Jensen (tidligere 
formand og 1. holdspiller i Køge Badminton Klub) 

 

 
 

2. Dirigenten konstaterede, at der er indkaldt som vedtægterne foreskriver dvs. via opslag og på hjemmeside 
senest 14 dage før afholdelse, men at Generalforsamlingen nu afholdes i april, hvilket afvigende fra 
vedtægterne, da den skal afholdes februar eller marts. Alle fremmødte var indforståede med dette. 
Da der er vedtægtsændringer på Dagsordenen, blev det foreslået, at der i vedtægterne kommer til at stå, at 
Generalforsamlingen skal afholdes i marts/april med den begrundelse, at badmintonsæsonen nu går helt til 
sommerferien. Så det formelle er således på plads.  

 
FORMANDENS BERETNING 
Formanden aflægger en samlet beretning for den forløbne sæson. 

 

Medlemssituationen 

Vi får stadig flere medlemmer og det er vi glade for og ret stolte af. 

Rapportering til Centralregisteret: 

2020: Badminton 403 + padel 64 =   467 

2021: Badminton 392 + padel 114 = 506 

2022: Badminton 411 + padel 236 = 647 

2023: Badminton 439 + padel 358 (30% kvinder – 5% under 18 år) = 797 

Det giver noget pondus. 

 

Ungdom, badminton, highlights for året 

Mange træningshold, forskellige aldre og spilleniveau. Mange nye børn af de yngre. 

Vigtigt, at vores børn har det sjovt, trygt og kan få udfordringer. 

Køge Badmintonskole i sommerferien, Badmintonlejr for vores ungdomsmedlemmer kort efter 

sæsonstart. 

Prioriterer badminton som holdsport. Vi har 11 hold.  

Mange af vore spillere er virkelig rykket i niveau. Tak til vores dygtige trænere. 

Badminton på toppen afholdes for begyndere. Badmintonplayer, der styrer tilmelding til turneringer og 

har en  planer for holdkampe, er i brug. Vi har afviklet fire turneringer i Køge. Vi har flere på 

trænerkursus og én på dommeruddannelse.  

Skolebadminton er i gang. Der har lige været Fællestur til DMU, vi var stort hold afsted og vi sov i 

klasseværelse, hal og i bilen. Men det var en rigtig hyggelig tur. 

Ungdom sportsligt, badminton 

42 af vores dygtige ungdomsspillere har spillet individuelle turneringer udover holdkampe, og de gør det 

godt og lærer en masse. Vi opfordrer alle til at spille turneringer i både single og double, jo flere man er 

afsted sammen jo bedre – man lærer utroligt meget af at spille kampe. 

Vores 5 bedste U15 spillere har spillet i Eliterækken, og vores 4 bedste U17/19 spillere i Mesterrækken. 

Klubben har aldrig haft en stærkere ungdomstrup - det er stærkt og lover godt for fremtiden !! 

11 ungdomshold har deltaget i den sjællandske ungdomsholdturnering og har gjort det godt. Vi har haft 

et U9 hold for første gang i mange år og har desuden indgået to holdfællesskaber med andre sjællandske 

klubber, som har spillet i de bedste U15 og U17 rækker. 

5 hold kvalificerede sig til hold DMU - U9 2400, U11 2900, U15 4+3, U15 4800 og U15 3800. 

Vores U9’ere og U15 4800 2+2 blev sjællandsmestre, mens U15 4+4 og U17 6600 2+2 fik sølvmedaljer. 

Vi har i sæsonen afholdt 4 individuelle badmintonturneringer for U15, U17 og U19. Den kommende 
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sæson byder på lige så mange turneringer, men fordelt over alle aldersgrupper og niveauer fra U9D til 

U19M. 

Klubmesterskaberne afvikles den 8/6 2024 som afslutning på sæsonen. 

Træning, trænerkultur, fastholdelse - badminton 

Vi har fokus på rekruttering af trænere og udvikling af vores trænere. Vi er 15 ungdomstrænere. Vi har 

altid to trænere ved hver session, en lead og en assistent.  

Køge kommune udbyder Trænerakademiet for unge fremtidige trænere; vi har fire deltagere med i det 

forløb: Vilma, Rebecca, Smilla, Isabella. Der er fokus på fx ansvar og pædagogik.  

 

Rekruttering af trænere, da vi ønsker at kunne tilbyde et godt tilbud til alle, både efter alder og niveau. Vi 

arbejder som klub for, at man som træner kan optjene ECTS point. Vi er i kontakt med BD og DIF, da vi 

mener det at være træner, er mindst på niveau med fx at arbejde i kassen i Netto. 

 

Sæsonplanen er med til at sikre den røde tråd. Vi har et tilbud til alle niveauer. Der er fokus på teknik, 

benarbejde og motorik, men glæden ved sporten er det vigtigste. Her er det vigtigt, at man deltager på et 

hold, hvor niveauet er passende. Andre vil helst spille med dem, de kender, hvilket vi også har forståelse 

for. Men vi håber mange har lyst til at deltage i turneringer. 

Highlights gennem sæsonen: 

Klublokale istandsat, ”hule”, brug det, nøglekode: 1804.  

Organisering – flere ta´r fra, det er en fornøjelse. 

Ny forpagter i cafeen pr. 1. maj, det bliver spændende. 

Køge Kommune ønsker at blive en Team Danmark Kommune. Det er en ambition for kommunen, men 

spørgsmålet er, om vi i Køge kan opfylde de krav Team Danmark stiller… 

Badminton Sjællands Talentcenter Sjælland i Slagelse har vi flere deltagere fra Køge, og Oliver er 

tilknyttet som træner. Talentcentret er især for dygtige spillere i Syd- og Vestsjælland. 

 

VM i badminton i  Danmark, en succes og badminton nåede længere ud, og der var en super fin stemning 

under kampene. 

Demensvenligt Danmark: Forespørgsel om mulige filmoptagelser i Køge Badminton Klub 

”filme en double, der er ved at gøre klar til kamp, lidt hvor I træner/spiller sammen, og så lidt, hvor én af 

jer (måske dig?) synger lidt med på sangen. Optagelserne vil vare mellem 1-1,5 time. 

Fokus på plads til alle selvom man bliver ramt af demens. Vi stillede med 20 mand, Jørgen styrede. 

Elevatortaler 

Vi har et fantastisk spil. Vi skal fortælle hvorfor – og til alle, dem vi kender 

Hvad er det gode ved badminton? Der arbejdes med i alt 17 udsagn, som man kan bruge alt efter 

målgruppen. 

Se udvalgte elevator-taler i bilag 1 og brug dem, når du skal fortælle om vores sport til andre. 

Senior, badminton 

Vores 1. hold rykker op efter en stærk sæson – før første gang siden 2017/18 sæsonen og er nu  tilbage i 

Sjællandsserien. Dette udløste stor jubel blandt deltagerne. Mange unge af egen avl er på vej. Så det ser 

godt ud. De ældre ta´r godt imod de unge. Stort engagement til træning. Tak til Mikkel S. og Oliver! 

Deltagelse ved DM for hold, som afholdes for alle rækker. Vi har 3 hold med i en weekend i Århus. 

Motionsfællestræning, badminton 

4 hold med fællestræning. Dertil ungsenior 18-30 år, fællestræning i hal B. Ny inspiration: Voksenfjer i 

DGI kan vi måske arbejde videre med i næste sæson. 

God sæson med masser af glæde. 



 
+60, badminton 

Hold i +60, 4 vundne kampe (omkring festerne), 45 spillere, Banko og hygge                                                                                                         

Fjerbolde – en fælles opgave 

I år har vi igen haft stigende udgifter til bolde. Vi bruger 200.000 kr. om året. 

Pas på med at udskifte bolde, der stadig kan bruges og husk, der skal 4 gæs til en bold!! 

PADEL 

Highlights over året 

For 5-6 år siden tænker vi på en Generalforsamling i badmintonklubben på, om det nye padel kunne 

være noget for os som klub. 

Kenneth Sverker Nilsson tog battet op og gik i gang med at arbejde for padel i Køge. 

I november 2020 blev Køge Padel Klub født. Det er en fordel at være en del af badmintonklubben, vi er 

mange, vi kan søge tilskud fx til en padel-boldmaskine, søge om hjælp til at afholde sommersjov mv, så 

der er synergieffekt.  

26 hold i Luna ligaen. Danmarks største heraf 10 rene damehold. + 1 nyt U25 hold for denne sæson. Vi 

har mange aktiviteter over året fx: Juleturnering/frokost, Sommerfest, klubmesterskab og 

Træningsarrangement 

Udannelse af egne trænere (Sylvia Miklas, Glenn Fenger, Thomas Fabäch, Kenny Bjerre og Rasmus 

Greiersen) via DGI 

Ungdomstræning er startet op. Halvdelen af sæsonen i WAP – men nu er vi i gang igen udendørs. 

Sommersjov for børn i sommerferien (med støtte fra Køge kommune) 

Klubaften, +60 turneringer og Ranglisteturneringer. Vi har aftaler med Køge kommunes skoler der gør, at 

de bruger en del af deres idrætstimer på vores padelbaner. 

Medlemmer glæder sig til at komme hjem her i KPC igen efter indendørs spil andre steder. 

Godt samarbejde med WAP Køge (rabataftale – fælles turnering) 

Vi har markant stigning især i antallet kvindelige (30%) men også unge (5%) medlemmer 

Køge Padel Center 

I 2023 ejede vi 1/3  sammen med Firmaidræt Køge og Ravnsborghallen, og her har vi tal fra 2023 i KPC: 

Indtægt i 2023 på 1.694.339 kr.  

Årskort udgør næsten 40%, P&P 45%, sponsore 10% 

Overskud 643.570 kr, efter investering af 409.140 i tegninger til den nye hal 

Der blev spillet 9453 timer (ialt nu næsten 30.000 timer). 2023 var endda det vådeste år siden 1873 

(976,7 mm). 

Vi er 4.506 brugere i Resasports og som sagt næsten 400 medlemmer i Køge Padel Klub. 

Der er investeret over 3 millioner i de baner, der allerede står der, og alt er betalt. 

Vores drøm: En hal 

Budget på 4.000.000 om året. der skal gerne være overskud til foreningerne, til brug til trænere, sociale 

arrangementer. 

 

Ny Epoke; ejerskifte i Køge Padel Center - status 

Vi var enige med vores to partnere, Ravnsborghallen og Firmaidræt Køge om, at vi skal have en hal. Vi 

kan konstatere, at Padelsporten er blevet helårs, haller skyder op overalt. Vi fik tegnet en flot hal 

tilpasset Ravnsborghallen, osv. 

Vi udarbejdede et budget og fik efterfølgende lånetilbud fra Spar Nord samt Danmarks Eksport og 

Investeringsfond. Byggeansøgning blev fremsendt, og den process kører endnu. Der arbejdes med 

økonomi og finansiering. Lånetilbuddet kræver kaution. Det vil vi tre parter ikke, og det blev vi også 

blevet frarådet af advokat. 

En anden model kunne være, at hver af vi tre parter forpligtes til at aftage hver en tredjedel af timerne. 

Det ønskede Firmaidræt Køge og Ravnsborghallen ikke. Køge Badminton Klub var OK med det. 

Der har været afholdt møder med Køge Kommune for at opnå hensigtserklæring om, at Køge Kommune 



 
vil garantere drift af Ravnsborghallen, såfremt KPC skulle gå konkurs, bl.a. på møde den 24. november 

2023. Det ønskede Køge Kommune ikke at gøre. Det betød, at en hal i KPC-regi ikke er realistisk. 

Køge BK har på samarbejdsmøder givet udtryk for, at vi gerne vil prøve at finde en løsning ved brug af 

egne midler og eksterne investorer/samarbejdspartnere. 

Vi mener, at det er nødvendigt med en hal, da vi ellers vil tabe medlemmer/spillere/branding. Flere og 

flere vil vælge andre steder og falde til der i takt med at spilleniveauet og faciliteter forbedres. Vi mister 

momentum. Vi er fremme ved 4.0 nu og helt klar. 

Afklaring  

Det medførte en afklaring mellem os tre parter indbyrdes, om det var muligt at finde en god løsning for 

alle parter om Køge Badminton Klubs overtagelse af KPC-anlægget, herunder fordeling af nuværende 

midler, køb af anlæg, indgåelse af serviceaftaler, mv. Samtidig vil det være formålstjeneligt sammen at 

finde frem til synergier parterne imellem. I den sidste ende vil det også være med til at løfte det samlede 

anlæg omkring Ravnsborghallen. 

Pr. 21. marts 2024 er overdragelsen på plads via en underskrevet aftale. Det medfører bl.a. Køge 

Badminton Klub (inkl. padelafdelingen) overtager de 6 baner, inkl. løsøre, som fejemaskine, boldkanon, 

mv. Det gælder også varemærke, bookingsystem, byggeansøgning, mv. Der indgås serviceaftale med 

Ravnsborghallen vedrørende rengøring, omklædning, åbningstider i cafeen, mv. 

Køge Badminton Klub betaler et aftalt beløb for rettighederne, som betales over to år. Kassebeholdning 

er blevet delt i tre. 

Aftalen trådte i kraft d. 1. april 2024. Det betyder, at Køge Badminton Klub (inkl. padelafdelingen) 

oppebærer alle indtægter fremadrettet. 

Først og fremmest betyder det handlefrihed og fokus på forretningsmuligheder. Det giver motivation. 

Vi er glade for, at vi selv står for det hele nu – og mener også, at vi har lagt et langt det største arbejde i 

centeret end de andre parter i den tid, det har været her. 

Og hvad skal der så ske nu?! 

Snarligt møde med bank/långiver vedrørende finansiering. Vi ønsker et realkreditlån, dvs. en længere 

løbetid og en lavere rente. 

Det vil kræve, at vi selv genererer 5-6 mio. via finansielle partnere. Vi har haft indledende møder. Vi tror 

på det. 

30 årig lejeaftale med Køge Kommune vedrørende grunden er på vej. Vi skal betale leje på kr. 55.000 om 

året for leje af grunden. Vi har haft en ansøgning liggende i kommunen i 4 måneder, det tekniske skulle 

være på plads, men nu mangler den endelige aftale for leje. 

Vi ser på et endelige tilbud fra entreprenører og målet er, at hallen skal stå færdig til vinter! 

Hallerne har udviklet sig meget i de seneste år. Vi ønsker en god hal, der er et godt sted at være, da det 

sociale er vigtigt.  

 

Fremtid – sæson 2024 i Køge Padel Klub 

Der er planlagt en masse events, kampe og turneringer. 

Se de mange spændende tiltag i bilag 3. 

 

Fremtid for hele klubben med badminton og padel 

I 2024 skal vi bl.a. have: 

Fokus på senior/integration af de unge 

Arbejde med organisering/finansiering af Køge Padel Center 

Deltage i Køge-/Skolemesterskaber, pilotprojekt i badminton 

Se en færdiggørelse af padelhal 

Finde og benytte synergier mellem padel og badminton 

Gynger og karusseller – vi hjælper hinanden 

Have mange sociale aktiviteter – fx fælles julefrokost 

 

”Et godt sted at være” – det nok burde være overskriften på det hele        



 
 

2025 bliver året hvor Køge Badminton Klub har 75 års jubilæum i 2025 

 

TAK:  

... til Køge Kommune, Sports Group Denmark, Spar Nord, OK benzin, Lucky Sushi/Lucky Star, Køge 

Festuge, TAP ejendomme, Padelshoppen, Home, JD Gulve, Mayday, Prosellers, Meny, YndalGruppen og 

Køge VVS.   

 

…til de mange, der ta´r fra: Holdledere, trænere, forældre, i både badminton og padel afdelingerne. 

… til vores nu tidligere samarbejdspartnere omkring Køge Padel Center: Ravnsborghallen og Firmaidræt 

Køge, ikke mindst for en fin proces omkring overdragelsen. 

Det er en fornøjelse! 
 

Spørgsmål til formandens beretning: Ingen 
 
Kommentarer fra dirigenten: Beretningen blev godkendt. 

 

3. Forelæggelse af revideret regnskab, til  
     godkendelse 
 

Regnskabet bliver endeligt offentligjort på den 
ekstraordinære generalfrosamling og derefter på 
hjemmesiden: 

Der er en udestående post med nogle gamle restancer 
fra coronatiden. Det kræver knofedt at komme til 
bunds i dette, så den nye kasserer får en hård start. 

a) Kassereren fremsætter forslag til 
kontingent. 
Kontingentet fastholdes på nuværende niveau.  
Forslaget blev vedtaget. 

Dirigenten og bestyrelsen, som havde fået 
forelagt det foreløbige regnskab af kasseren og 
revisoren, meddelte, at der forventes et 
overskud for 2023 på kr. 25.000. 
 

4. Indkomne forslag fra medlemmerne Ingen modtagne forslag. 

5. Valg af medlemmer til bestyrelsen 
På valg:  

 
På valg (lige år):  
Kasserer Charlotte Dysted afgår – Bestyrelsen foreslår 
Helle Nielsen 
Næstformand Linda Nielsen – villig til Genvalg 
Seniorformand Philip Randers afgår - Bestyrelsen 
foreslår Thomas Hyldelund 
Medlem/Køge Padel Klub, Kenneth Sverker Nilsson – 
villig til genvalg 

På valg (hvert år):  

Valg af 2 suppleanter (for en 1-årig periode) 

suppleant: Oliver Schlander, villig til genvalg 

suppleant: Vakant – bestyrelsen foreslår Thomas Fabäch 
 
På valg (hvert år): Valg af revisor og 1 suppleant. 

Generalforsamlingen tilslutter sig valgene. 
Bestyrelsen konstituerer sig endeligt ved 
kommende bestyrelsesmøde, men forventes at 
have følgende sammensætning. 
 
Steen Fladberg, formand 
Helle Nielsen, kasserer 
Thomas Hyldelund, seniorformand 
Anders Stamm Kristensen, ungdomsformand 
Claus Christiansen, motion 
Linda Nielsen, næstformand / sekretær 
Jørgen Pedersen, ældre 
Kenneth Sverker Nilsson, padel 
 
Oliver Schlander, suppleant 
Thomas Fabäck suppleant (padel) 
 
 
 



 
Revisor: Brian Hansen, villig til genvalg  
1. suppleant: Hans Lindahl, villig til genvalg         

Revisor: Brian Hansen 
Revisorsuppelant: Hans Lindahl 

7. 
 
 
 
 
 
8. 

Forslag til Ændring i vedtægterne, for at få padel 
afdelingen skrevet ind i vedtægterne. Dette er sket i 
samarbejde med Køge Kommune.  
Tilføjelser i vedtægter et skrevet med grøn skrift. 
– Se  Vedtægter i bilag 2 
 
Eventuelt 
Kan evt. få fælles klublokale, badmintonbaner, mini-
køkken mv. i den nye hal? Dette noteres. 
 
Har I tænkt over en fælles klubtøj – med padel og 
badminton?  
 

Forslag til ændringer i vedtægterne blev 
vedtaget, men vedtages først endeligt ved 
kommende Ekstraordinære Generalforsamling 
der afholdes: DATO 
 
 
Dirigenten takker for ”god ro og orden” 
 

  

I forlængelse af fællesspisning afholdte Lars Uhre, 
talentudviklingschef i Badminton Danmark, et 
interessant oplæg vedrørende 

- Sportspsykologi i badminton 
- Hvad kan forstyrre den gode præstation? 
- Hvad kan man gøre for at holde fokus? 

 
 

 

Referent: Linda ☺                                                                                                 referat udsendt 12-4-24 
 
 
  



 
Bilag 1. Elevatortaler

 

 
Både individuelt og hold 
 
I badminton spiller vi både individuelle turneringer og 

holdkampe.  
 
Derfor oplever vi både at lære at udvikle os individuelt og 
samtidig være en del af et fællesskab. 
 
Det er sjældent i idræt, men det kan vi finde ud af i badminton. 



 

Og det gælder, om det så er U13C, motionist, serie 3 eller elite!  

 
 

 
  

Det taktiske 
 
Det spændende/taktiske/fascinerende "mand mod mand", 
"kvinde mod kvinde", "double mod double": Hvordan får jeg det 
næste point:-)?   
 
Eller sagt på en anden måde: "Du står alene på banen og må 
klare dig selv. Selv analysere, regne modstanderen ud og finde 
løsninger. Og nogen gange taber du, og nogen gange vinder du.  
 
Men du lærer hver gang - også mentalt! 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            



 
Bilag 2. Vedtægter – ændringer med grøn 
 
 
VEDTÆGTER FOR KØGE BADMINTON KLUB 

 
 

GENERELT 
 
§ 1.  

 
Klubbens navn er Køge Badminton Klub – herunder ungdomsudvalget, seniorudvalget og padel- 

udvalget. Klubbens formål er at give flest mulige af byens borgere lejlighed til at dyrke ketchersport,  
 
§ 2.   

 
Stk.1: Klubben er medlem af Badminton Danmark og Dansk Padel Forbund og medlemmerne er 

underkastet Danmark Idrætsforbunds amatørregler og de ordensregler, som Badminton Danmark og 
Dansk Padel Forbund måtte fremsætte.  

  
Stk. 2: De idrætsgrene, der udøves under hovedforeningen, organiseres i selvstændige foreninger, 

betegnet afdelinger, med hver deres vedtægter og selvstændig økonomi. Hovedforeningen er i forhold til 
afdelingerne en selvstændig juridisk enhed.  

 
 
MEDLEMMER 
 
§ 3.  
 
Klubben optager såvel aktive som passive medlemmer.  
 
§ 4.  
 
Stk. 1 Kontingentet for badminton betales for perioden 1. juli til 30.juni.  

Kontingentet for deltagelse i aktivitetsudvalget ’Køge Padel Klub’ betales 1 gang årlig løbende for de 
efterfølgende 12 måneder.  

Stk. 2. Kontingentet fastsættes på den ordinære generalforsamling for såvel ungdom, seniorer, 
veteraner og motionister samt passive medlemmer. 

Stk. 3. Det kvitterede indbetalingskort eller udskrift fra bank er eneste gyldige medlemsbevis og må 
kunne fremvises på begæring. 

Stk. 4. Ungdomskontingent betales indtil det fyldte19.år. Bestyrelsen kan dispensere for 
uddannelsessøgende.  

 
 
§ 5.  
 
Kontingentet betales omgående efter første påkrav og senest 2 uger efter. Efter denne frist er klubben 

berettiget til at udelukke restante spillere, der ikke kan optages uden forinden at have bragt deres 
kontingentforhold i orden, samt afholdt eventuelle ekstraomkostninger herved. 

 
§ 6.  

 
Udmeldelse af aktive medlemmer kan ske i henhold til Badminton Danmarks og Dansk Padel Forbund 

regler og terminer for klubskifte. 
 
 
 

GENERALFORSAMLINGEN 
 



 
§ 7.  

 
Øverste myndighed i klubbens anliggender har generalforsamlingen, der er beslutningsdygtig uden 

hensyn til de fremmødtes antal, jævnfør dog § 11.  
 
§ 8.  

 
Ordinær generalforsamling afholdes hvert år i marts/april måned og indkaldes med mindst 14 dages 

varsel ved opslag i spillestederne og bekendtgørelse på klubbens hjemmeside. 
 
Stk. 2. Forslag der ønskes behandlet, må være formanden i hænde 10 dage før generalforsamlingen. 
 
§ 9.  

 
Regnskabsåret løber fra 1. januar til 31. december. Kassereren afgiver regnskabet til revisor senest 10 

dage før generalforsamlingen. 
 
Stk. 2. Den ordinære generalforsamling har følgende dagsorden: 
 

1. Valg af dirigent. 
2. Formanden aflægger beretning for det forløbne år – evt. sammen med medlemmer af 

bestyrelsen. 
3. Kassereren fremlægger det mangfoldiggjorte reviderede regnskab til godkendelse 

        3a. Kassereren fremsætter forslag til kontingent. 
4. Behandling af indkomne forslag. 
5. Valg af formand. 
6. Valg af kasserer. 
7. Valg af seniorformand. 
8. Valg af medlem til aktivitetsudvalget kaldet ’Køge Padel Klub’ 
9. Valg af de øvrige 4 bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter 
10. Valg af revisor og 1 revisorsuppleant 
11. Eventuelt 

 
§ 10.  

 
Stemmeret har et hvert aktivt medlem over 18 år. Stemmeret kan kun udøves ved personligt 

fremmøde. Beslutning sker ved simpelt stemmeflertal. Ved stemmelighed betragtes forslag som 
forkastet. Passive medlemmer har ikke stemmeret. 

 
§ 11.  

 
Til beslutning om ændring i lovene kræves, at mindst en fjerdedel af samtlige 

stemmeberettigede medlemmer er mødt på generalforsamlingen, og at vedtagelse sker med 
mindst 2/3 af de afgivne stemmer. Såfremt generalforsamlingen ikke er beslutningsdygtig, kan 
der indkaldes til ekstraordinær generalforsamling i henhold til § 12, og denne generalforsamling 
er da beslutningsdygtig uden hensyn til antallet af fremmødte medlemmer. Beslutninger sker i 
henhold til nærværende paragraf stk. 1 og kan vedtages, når mindst 2/3 af de afgivne stemmer 
er herfor. 

 
 

§ 12.  
  

Ekstraordinær generalforsamling indkaldes med 14 dages varsel af bestyrelsen, og denne 
er pligtig til at sammenkalde en sådan, når mindst 20 medlemmer skriftligt fremsætter motiveret 
krav herom. 

 
§ 13.  

 



 
Stk. 1. Formand, kasserer og seniorformand, samt den øvrige bestyrelse, der består af 4 

medlemmer, vælges for 2 år af generalforsamlingen, således, at formand og 3 medlemmer 
afgår i ulige år og kasserer, seniorformand og 2 medlemmer afgår i lige år.  

Såfremt bestyrelsen finder det hensigtsmæssigt, kan bestyrelsen suppleres med yderligere 
ét medlem, der i så fald skal vælges på Generalforsamlingen hver 2. år.  
 

Stk. 2 Dertil vælges 2 suppleanter, der afgår hvert år.  
 
 

§ 14.  
 

Revisor vælges for 1 år, samt suppleant herfor ligeledes for 1 år.  
 
 
BESTYRELSEN 
 

§ 15.  
 

Bestyrelsen vælger inden for sin midte næstformand, sekretær, motionsformand, 
padelformand samt ungdomsformand og i øvrigt de udvalg, som bestyrelsen selv mener at 
burde nedsætte for at kunne lede klubben. 

 
Stk. 2. Bestyrelsen, der repræsenterer klubben udadtil, bestemmer selv sin 

forretningsorden.  
 
 
KLUBBENS DRIFT 
 

§ 16.  
 

Ungdomsafdelingen består af ungdomsformand og ungdomsudvalg, som har til opgave at 
arrangere sociale arrangementer samt alle kampe og turneringer og at udtage de forskellige 
hold indenfor ungdomsafdelingen. Bestyrelsens godkendelse skal indhentes i alle sager af 
større økonomisk betydning.  

 
§ 17.  

 
Seniorafdelingen har til opgave at arrangere sociale arrangementer samt alle seniorkampe 

og -turneringer og at udtage de forskellige seniorhold. Bestyrelsens godkendelse skal indhentes 
i alle sager af større økonomisk betydning. 

 
§ 18.  

 
Veteranafdelingen har til opgave at arrangere sociale arrangementer samt alle 

veterankampe og -turneringer og at udtage de forskellige veteranhold. Bestyrelsens 
godkendelse skal indhentes i alle sager af større økonomisk betydning. 

 
§ 19.  

 
Motionsafdelingen har til opgave at arrangere sociale arrangementer samt alle ældre-

/motionsturneringer, banefordeling til motionsspillere og praktiske forhold i afdelingen. 
Bestyrelsens godkendelse skal indhentes i alle sager af større økonomisk betydning. 

 
§ 20. 
 
Padelafdelingen ’Køge Padel Klub’ har til opgave at arrangere alle sociale arrangementer, 

holdkampe og -turneringer og at udtage de forskellige turneringsholdhold.  
Bestyrelsens godkendelse skal indhentes i alle sager af større økonomisk betydning. 

 



 
OPHÆVELSE AF KØGE BADMINTON KLUB 
 
§21 

 
Ophævelse af klubben kan kun finde sted ved generalforsamlingsbeslutning, og det må i 

denne indkaldelse udtrykkeligt bemærkes, at ophævelse af klubben tilsigtes. Vedtagelsen af en 
sådan beslutning kan kun ske med 2/3 af de tilstedeværende stemmeberettigede medlemmers 
stemmer. Desuden skal der på generalforsamlingen være repræsenteret mindst halvdelen af 
foreningens medlemmer. Er generalforsamlingen ikke beslutningsdygtig af sidstnævnte grund, 
må ny generalforsamling indkaldes. Vedtages forslaget her med den ovennævnte majoritet, er 
det endeligt uden hensyn til de fremmødtes antal. 

Stk. 2. I tilfælde af klubbens ophævelse, skænkes dennes eventuelle aktiver til sportslige 
formål, hvorom generalforsamlingen træffer bestemmelse.  

 
 

Køge, maj 2024  
 
 
Således vedtaget på Køge Badminton Klubs ekstraordinære generalforsamling  

  



 
 
 
Bilag 3. Aktivitetskalender 2024, Køge Padel Klub  
 

 
Åbent hus 5/5-2024 

Padelshoppen afprøve bat og få gode tilbud. 
Opvisningskamp med tidligere fodboldlandsholdsspiller Michael og Martin 
Johansen vs. to tidligere håndboldlandsholdsspillere Lars Jørgensen og Søren 
Stryger eller Nicolai Jakobsen. 

 
Fredagsbar med grill 

Spiller op (bane 1) og ned (bane 6) 
Kl. 16-19 Niveau 3+ og kl. 19-22 niveau 2-3 
26. April, 31. maj,28. juni, 26. juli,30. aug, 27. sep og 25. okt   

 
Charity Erhvervspadelturnering BroenOpen Køge ( Kl 11-16) 

Hold af 2 personer 60 hold kan deltage. 500 kr. går til Broen 
31. maj, 5. juni, 6. juni, 21. juni, 22. juni og 16. aug i 3 niveauer (Nybegynder social, Letøvet social, Øvede 
konkurrence niv) 
 
       State Outdoor (17-22) 
29. maj 2024 under 25 år 
19. juni 2024 Dame / Herre / Mix 
3. juli 2024  Dame / Herre / 60+ seniorer 
7. august 2024 Dame / Dame / Dame + Grill 
8. august 2024 Herre / Herrre / Under 25 år + Grill 
31. august og 1. September Finaledage i Køge Padel Center 

 
Køge Open turnering (i samarbejde med WAP) 

Mix, Herre og Dame, Letøvede og Øvede 
Fredag 7. august 2024  kl. 15-22 
Lørdag 8. august 2024  kl. 8-22 

    
Klubmesterskaberne 

Mix, Herre, Dame, under 25, +60. Letøvede og Øvede 
Mandag 10., 11, 12, 23 14 juni 2024 16-22. Finaler og sommerfest 15 Juni 9-18 (og derefter fest) 
 
      Dansk Padel Forbund turneringer 
Ved at blive planlagt (DPF- 25,50 og 100, som er officielle rangliste turneringer) 

 
Morgen Americanoer, onsdage 6-8  

Formiddags Americanoer, onsdage 9-11 
SeniorPlus 60+ Padel,. Tirsdage og torsdage fra 10-11.30 
Sommersjov (Køge Kommune) Uge 27. Alder 10-18 år, I samarbejde med KBK  

Julemesterskaber og Julefrokost 
Mix, herre, dame og U25, 6. og 7. december, med juleafslutning i Cafeen. 

 
 
  
 
 
 

 


